
Direktør til Ressourceområdet på Københavns
Professionshøjskole

Har du lyst til at være med til at løse den vigtige samfundsmæssige udfordring at uddanne flere
fagprofessionelle, der lykkes i praksis? Og har du solid ledelseserfaring med styring og udvikling af
administrative områder – gerne fra uddannelses- og forskningssektoren? Så har vi en spændende
stilling.
Som følge af udløb af en åremålsansættelse søger Københavns Professionshøjskole (KP) en
direktør for Ressourceområdet. Som direktør får du ansvaret for HR, Økonomi, Studieservice,
Facility Management samt Digitalisering, IT og Bibliotek. 
Aktuelt er KP præget af arbejdet med de politiske reformer på uddannelsesområdet, arbejdet med
KP’s strategi samt den nødvendige, løbende tilpasning af organisationen til den faldende søgning
på flere af KP's uddannelser. De politiske reformer går hånd i hånd med KP’s strategi, der starter
og slutter med vores studerende. For det er dem, vi er her for. 
Ressourceområdet spiller en central rolle i reformarbejdet. Det gælder bl.a. i arbejdet med at skabe
fælles rammer for studieordninger, styrke det digitale læringsmiljø, understøtte
kompetenceudvikling og i at sikre en mere sammenhængende service for vores studerende. 
I tæt samarbejde med den øvrige direktion har direktøren ansvar for at sikre, at KP's strategiske
ambitioner og reformen af professionsuddannelserne bliver realiseret på en måde, som balancerer
behovet for udvikling og omstilling.
Som ressourcedirektør bliver du en del af en kompetent direktion med en ligefrem, nysgerrig og
samarbejdende omgangsform. I direktionsfællesskabet er der både plads til og forventning om, at
du mener og vil noget selv. Vi ønsker os en kollega, der bidrager til at sætte scenen for
helhedsorienteret samarbejde og fordomsfrie drøftelser.
Om jobbet
Som direktør for Ressourceområdet skal du have fokus på at lykkes med at:

KP tiltrækker flere studerende●

Styrke kvaliteten af uddannelserne ●

Fremtidssikre KP’s bygningsmasse med tilpasning og nybyggeri ●

KP og Ressourceområdet er i økonomisk balance●

Organisationen er i udvikling og trivsel.●

Din profil
Det er vigtigt, at ressourcedirektøren kan se sig selv i KP's strategi og har lyst til at være en del af
et fællesskab, hvor vi arbejder målrettet for at lykkes med at indfri KP’s strategiske ambitioner. Du
har en helhedsorienteret tilgang og evner at bygge bro på tværs af Ressourceområdet og KP’s
fakulteter. På KP sætter vi en ære i at lære af hinanden, og som direktionsmedlem vil du blive
kulturbærer med et tydeligt medansvar for den organisatoriske sammenhængskraft.
KP er en organisation, hvor vi lægger vægt på åben debat, og vi ser forskellige holdninger og
perspektiver som en styrke. Derfor er det vigtigt, at du trives i en kultur med højt til loftet, og selv
bidrager til at fremme åndsfrihed og kritisk, konstruktivt engagement. 
Vi ser for os, at du har solid erfaring med styring og udvikling af administrative områder fra
uddannelsessektoren samt betydelig ledelseserfaring. Du evner at sætte retning og skabe
engagement og følgeskab, mens du er relationsskabende og balancerer ledelsesmæssig pondus til
at agere både fleksibelt og rodfæstet.
Læs den fulde job- og kandidatprofil, hvor stillingen samt relevante kvalifikationer og kompetencer
er nærmere beskrevet.
Din arbejdsplads
KP er en arbejdsplads fuld af liv fra engagerede studerende, medarbejdere med høj faglighed og
dygtige ledere. Vi er en af landets største uddannelsesinstitutioner med godt 1800 ansatte og mere
end 20.000 studerende. Ressourceområdet har omkring 400 medarbejdere, der ledes af 5 chefer
og 21 ledere.  
Vil du vide mere?
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til rektor  på tlf.: +4570890990.
Interesseret?
Send din ansøgning og CV senest den 31-03-2026.
Første runde samtaler afholdes medio april og anden runde samtaler afholdes ultimo april 2026. 
________________________________________________________________________________________
_
 
Københavns Professionshøjskole er med mere end 20.000 studerende og ca. 1.800 ansatte en af
de største videregående uddannelsesinstitutioner i Danmark. 
På Københavns Professionshøjskole uddanner vi pædagoger, sygeplejersker, lærere,
socialrådgivere, fysioterapeuter, jordemødre og mange flere. 
Sammen med vores samarbejdspartnere vil vi sætte nye standarder for professionsuddannelse,
forskning, udvikling og efter- og videreuddannelse inden for skole og pædagogik, sundhed og



velfærd, ledelse og forvaltning.
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